
UCHWAŁA NR V/17/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379,1072) 
oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów między działami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 23 693 000,00 zł w tym na zadania zlecone 1 638 424,00 zł
b) wydatkami w kwocie 28 699 000,00 zł w tym na zadania zlecone 1 638 424,00 zł
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 5 006 000,00 zł Deficyt pokryty zostanie pokryty 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz  nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 1 452 000,00 zł.
§ 5. 1. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie  

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: A6DCB3BF-095D-4308-81E1-C9AA8B02F517. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2015

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 stycznia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

10 913 082,00 - 700 000,00 10 213 082,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

894 000,00 - 700 000,00 194 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

790 000,00 - 700 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 898 277,28 700 000,00 2 598 277,28

90002 Gospodarka odpadami 619 277,28 700 000,00 1 319 277,28

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

0,00 700 000,00 700 000,00

Razem: 23 693 000,00 0,00 23 693 000,00

Id: A6DCB3BF-095D-4308-81E1-C9AA8B02F517. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/17/2015

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 stycznia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 466 120,00 0,00 6 466 120,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 6 447 120,00 0,00 6 447 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 300,00 200,00 4 500,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

200,00 - 200,00 0,00

600 Transport i łączność 2 984 800,00 10 000,00 2 994 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 449 800,00 10 000,00 1 459 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 892 300,00 10 000,00 902 300,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 892 300,00 10 000,00 902 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 180 000,00 10 000,00 190 000,00

750 Administracja publiczna 2 917 150,00 6 000,00 2 923 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 356 600,00 6 000,00 2 362 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 500,00 24 000,00 32 500,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

20 000,00 - 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 321 794,00 0,00 321 794,00

75416 Straż gminna (miejska) 102 094,00 0,00 102 094,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 3 200,00 4 200,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 700,00 - 1 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 166 437,00 0,00 7 166 437,00

80101 Szkoły podstawowe 3 390 325,00 0,00 3 390 325,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 400,00 - 4 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 11 100,00 11 100,00

Id: A6DCB3BF-095D-4308-81E1-C9AA8B02F517. Podpisany Strona 1



4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

6 700,00 - 6 700,00 0,00

80104 Przedszkola 895 690,00 0,00 895 690,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 3 500,00 3 500,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 500,00 - 2 500,00 0,00

80110 Gimnazja 1 577 600,00 0,00 1 577 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

6 000,00 - 6 000,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 551 330,00 0,00 551 330,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 3 220 003,00 0,00 3 220 003,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 629 787,00 - 600,00 1 629 187,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 2 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 83 000,00 600,00 83 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 600,00 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 742,00 0,00 531 742,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 - 100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 650,00 3 100,00 3 750,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3 000,00 - 3 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 294 124,00 0,00 294 124,00

Id: A6DCB3BF-095D-4308-81E1-C9AA8B02F517. Podpisany Strona 2



4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 52 870,00 - 52 870,00 0,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 330,00 - 9 330,00 0,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 52 870,00 52 870,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 9 330,00 9 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 397 827,77 0,00 2 397 827,77

90002 Gospodarka odpadami 1 699 303,66 0,00 1 699 303,66

4300 Zakup usług pozostałych 769 852,66 - 2 300,00 767 552,66

4307 Zakup usług pozostałych 469 321,35 2 300,00 471 621,35

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 105,00 440,00 1 545,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

440,00 - 440,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 624 800,00 - 76 000,00 1 548 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 614 800,00 - 76 000,00 1 538 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 698 300,00 - 76 000,00 622 300,00

926 Kultura fizyczna 286 100,00 50 000,00 336 100,00

92601 Obiekty sportowe 152 900,00 50 000,00 202 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 38 500,00 38 500,00

Razem
: 28 699 000,00 0,00 28 699 000,00

Id: A6DCB3BF-095D-4308-81E1-C9AA8B02F517. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/17/2015

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 stycznia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 602 000,00 10 000,00 2 612 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 102 000,00 10 000,00 1 112 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Niekłonice 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Świeszyno 0,00 5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 000,00 10 000,00 203 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 000,00 10 000,00 203 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 10 000,00 190 000,00

Wykup działek pod inwestycje gminne 180 000,00 10 000,00 190 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 6 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup wyposażenia informatycznego do Urzędu Gminy 0,00 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 703 300,00 - 76 000,00 627 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 703 300,00 - 76 000,00 627 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 300,00 - 76 000,00 622 300,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejcowosci Giezkowo 675 000,00 - 76 000,00 599 000,00

926 Kultura fizyczna 16 200,00 50 000,00 66 200,00

Id: A6DCB3BF-095D-4308-81E1-C9AA8B02F517. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00

Budowa budynku szatni na boisku sportowym w Strzekęcinie 0,00 11 500,00 11 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 500,00 38 500,00

Budowa budynku szatni na boisku sportowym w Strzekęcinie 0,00 38 500,00 38 500,00

Razem 8 149 948,24 0,00 8 149 948,24

Id: A6DCB3BF-095D-4308-81E1-C9AA8B02F517. Podpisany Strona 2




